ЦИФРОВЫЕ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЕ КЛЮЧИ
переключатель по часовой
стрелке/против часовой стрелки
порт калибровки
ЖК-дисплей
звуковой
сигнал
зеленый

ХАРАКТЕРИСТИКИ
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
*Параметр точности для данного артикула не регламентируется.
Код Тип Диапазон Точность Разрешение Квадратная отвертка (L) Источник питания Длина Масса
IST-W30A
A
6~30 Н.м по часовой
стрелке: ±2%;
против часовой
стрелки: ±3%
0.01 Н.м 1/4"
батарейки 2xAA,
рассчитаны на
110 часов работы
390 мм 830 г
IST-W135A 27~135 Н.м 0.1 Н.м 3/8" 415 мм 950 г
IST-W200A 40~200 Н.м 0.1 Н.м 1/2" 530 мм 1.4 кг
IST-W340A 68~340 Н.м 0.1 Н.м 1/2" 650 мм 1.6 кг
IST-W500A*
B
100~500 Н.м
по часовой
стрелке: ±2.5%;
против часовой
стрелки: ±3.5%
0.1 Н.м 3/4" 1285 мм 7 кг
IST-W850A 170~850 Н.м 0.1 Н.м 3/4" 1295 мм 6 кг
IST-W1200A 240~1200 Н.м 1 Н.м 1" 1920 мм 13 кг
IST-W1500A 300~1500 Н.м 1 Н.м 1" 1920 мм 13 кг
IST-W2000A 400~2000 Н.м 1 Н.м 1" 1920 мм 14 кг
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ТОЧНОСТЬ:
ПО ЧАСОВОЙ СТРЕЛКЕ: ±1%
ПРОТИВ ЧАСОВОЙ СТРЕЛКИ: ±2%
ТОЛЬКО ДЛЯ ДИАПАЗОНА 6~850 Н.м